
LM Baden-Württemberg

Philippsburg20.04.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.5 Dienstpistole 3Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

30276
21571
13050
9916
1095
21280
14707
12196
35297
4132
19095
26381
4130
37943
20115
12323
34615
16061
29504
40890
36433

SLG Baden e.V.
SLG Hardtwald e.V.
SLG Heuberg
SLG Heuberg
SLG S.V. Weissenau
SLG Hardtwald e.V.
SLG Heuberg
SLG Bruchsal
SLG Schriesheim 2004
SLG Bruchsal
SLG S.V. Weissenau
SLG Schriesheim 2004
SLG S.V. Weissenau
SLG Pforzheim 04
SLG Hardtwald e.V.
SLG Bruchsal
SLG Baden e.V.
SLG S.V. Weissenau
SLG Filderstadt
SLG Rhein-Neckar
SLG Baden e.V.
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Regionaler Wettbewerb

Nimesheim, Georg
Schneider, Uwe-Dieter
Pflumm, Bernd
Sauter, Gerhard
Schmidt, Volker
Köhler, Werner
Bosch, Rainer
Roth, Manfred
Hafranke, Frank
Roth, Marc
Gansert, Oliver
Rühl, Thomas
Häusle, Otto
Wüst, Martin
Kreichgauer, Thomas
Hörrle, Walter
Beetz, Joachim
Knödler, Wolfgang
Bräuning, Mathias
Kliner, Volkhard
Priebe, Norbert
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er Gesamt



LM Baden-Württemberg

20.04.2008 Schießstand Philippsburg - Baden

C.5 Dienstpistole 3Teamwertung

Schiessstätte:

-
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SLG Heuberg
 Bosch, Rainer
 Pflumm, Bernd
 Sauter, Gerhard

SLG Hardtwald e.V.
 Kreichgauer, Thomas
 Köhler, Werner
 Schneider, Uwe-Dieter

SLG S.V. Weissenau
 Schmidt, Volker
 Knödler, Wolfgang
 Häusle, Otto
 Gansert, Oliver

SLG Bruchsal
 Hörrle, Walter
 Roth, Manfred
 Roth, Marc

SLG Baden e.V.
 Beetz, Joachim
 Nimesheim, Georg
 Priebe, Norbert

14707
13050
9916

20115
21280
21571

1095
16061
4130
19095

12323
12196
4132

34615
30276
36433
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376

369

338

Platz SLG/ Team Mitgl.Nr. Xer 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er 2er 1er
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10er Gesamt

Ort: Philippsburg
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